

# Årsredovisning

för

## Tobakslandet Sweden AB

559392-6172

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hawre Rasool, Styrelseledamot  
2024-11-25

Styrelsen för Tobakslandet Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver en närbutik med stort utbud av lösgodis, snacks, dryckor samt tobaksprodukter inkl. nikotinfria produkter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	3 356	1 836
Resultat efter finansiella poster	240	10
Soliditet (%)	25,1	3,3

Resultatet har ökat jämfört med föregående år, på grund av att butiken var nyöppnad 2023 och resultatet baserades då på åtta månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		7 729	<b>32 729</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 729	-7 729	<b>0</b>
Årets resultat			190 266	<b>190 266</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>7 729</b>	<b>190 266</b>	<b>222 995</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	197 995
disponeras så att i ny räkning överföres	197 995
	<b>197 995</b>

Omsättningen har ökat på grund

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-08-16 -2023-08-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 355 814	1 835 758
Övriga rörelseintäkter		182 165	66 840
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 537 979</b>	<b>1 902 598</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 507 342	-1 345 312
Övriga externa kostnader		-432 823	-311 301
Personalkostnader	2	-251 268	-167 512
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-100 000	-67 671
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 291 433</b>	<b>-1 891 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>246 546</b>	<b>10 802</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 299	-1 107
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 981</b>	<b>-1 055</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>239 565</b>	<b>9 747</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>239 565</b>	<b>9 747</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 299	-2 018
<b>Årets resultat</b>		<b>190 266</b>	<b>7 729</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

332 329

432 329

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**332 329**

**432 329**

**Summa anläggningstillgångar**

**332 329**

**432 329**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

354 264

350 921

Förskott till leverantörer

24 005

0

**Summa varulager**

**378 269**

**350 921**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

33 252

36 259

**Summa kortfristiga fordringar**

**33 252**

**36 259**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

144 316

172 622

**Summa kassa och bank**

**144 316**

**172 622**

**Summa omsättningstillgångar**

**555 837**

**559 802**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**888 166**

**992 131**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		197 995	7 729
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>197 995</b>	<b>7 729</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>222 995</b>	<b>32 729</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		106 391	150 265
Skatteskulder		39 861	0
Övriga skulder		518 919	809 137
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>665 171</b>	<b>959 402</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>888 166</b>	<b>992 131</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-08-16 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Inköp		500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-67 671	
Årets avskrivningar	-100 000	-67 671
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-167 671</b>	<b>-67 671</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>332 329</b>	<b>432 329</b>

Göteborg 2024-11-25

*Hawre Rasool*  
Hawre Rasool